MẪU SỐ 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

ĐƠN XIN PHÉP DI DỜI CÔNG TRÌNH

Kính gửi:... (cơ quan thẩm quyền cấp giấy phép di dời).

1. Tên chủ sở hữu công trình:

- Địa chỉ liên hệ:

Số nhà:                           đường:

Phường (xã, thị trấn): quận (huyện):

- Số điện thoại:

Là chủ sở hữu công trình …………………………..

Tại số:                                  đường:

Phường (xã, thị trấn):                        quận (huyện):

2. Giấy tờ về quyền sở hữu nhà, quyền sử dụng đất đối với công trình di dời:

3. Giấy tờ pháp lý về quyền sử dụng đất đối với địa điểm công trình sẽ di dời đến:

4. Đơn vị kiểm định hiện trạng công trình di dời:

- Địa chỉ liên hệ:

số nhà:                        đường:

Phường (xã, thị trấn):                                        quận (huyện):

- Giấy đăng ký kinh doanh: (có chức năng kiểm định chất lượng hiện trạng công trình)

5. Đơn vị tư vấn lập phương án di dời công trình:

- Địa chỉ liên hệ:

số nhà:                 đường:

Phường (xã, thị trấn):                        quận (huyện):

- Giấy đăng ký kinh doanh: (có chức năng lập phương án di dời công trình)

Tôi xin cam kết thực hiện theo đúng nội dung giấy phép được cấp, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu

trách nhiệm và bị xử lý theo đúng quy định của pháp luật.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày….. tháng ….. năm ……..

 Người làm đơn

(Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là pháp nhân)

		2012-08-02T10:41:05+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8